
URZĄD MIEJSKI W KONINIE 
 

62-500 Konin, plac Wolności 1,  tel. 63 2401111, fax 63 2429920,  zamówienia@konin.um.gov.pl,  www.konin.pl 

 

  
  

WP.271.2.2017                      Konin, dnia  23.03.2017 r. 
 
 

    W Y J A Ś N I E N I A  i   Z M I A N Y      
 

treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na ZAŁOŻENIE GESUT I BDOT500 DLA 

MIASTA KONINA 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2015 roku, poz. 2164 ze zm. ) Zamawiający informuje, że   wpłynął   wniosek 
o wyjaśnienie treści SIWZ , na który Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:   
 
I. WYJAŚNIENIA: 

Pytanie 1 
W SIWZ dotyczącej Części 1 zamówienia znajduje się zdanie „Obecnie trwają prace 
związane z dostosowaniem posiadanej bazy mapy numerycznej do postaci baz danych, o  
których mowa w art.4 ust. 1a ustawy - Prawo geodezyjne i kartograficzne  (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 1629 t.j. ze zm.)”. Czy w związku z tym wszystkie obiekty w bazie BDOT500 będą 
posiadały prawidłową geometrię? Chodzi o obiekty liniowe i punktowe, które wg 
obowiązującego Rozporządzenia powinny być zdefiniowane jako obszary. 
Odpowiedź  
W chwili obecnej została wykonana konwersja próbna bazy mapy numerycznej do postaci 
baz danych, o  których mowa w art. 4 ust. 1a ustawy - Prawo geodezyjne i kartograficzne. Na 
jej podstawie możemy stwierdzić, że obiekty punktowe i liniowe, które mają być 
wykazywane w bazie BDOT500 jako obiekty powierzchniowe, nie będą prawidłowo 
przekonwertowane i będą wymagały przedefiniowania.  
Zakończenie konwersji bazy mapy numerycznej jest przewidziane na dzień 21.04.2017 r. 
Pytanie 2 
Czy w istniejącej bazie mapy numerycznej znajdują się obiekty wprowadzone w drodze 
digitalizacji, dla których istnieją materiały źródłowe PZGiK (operaty)? Jeżeli tak to proszę o 
podanie przybliżonej ilości takich operatów (np. procentowo). 
Odpowiedź  
W istniejącej bazie mapy numerycznej znajdują się obiekty wprowadzone w drodze 
digitalizacji, dla których istnieją materiały źródłowe PZGiK (operaty). 
Szacuje się, że liczba takich operatów nie przekroczy 5% liczby operatów w postaci cyfrowej. 
Pytanie 3 
Czy w istniejącej bazie mapy numerycznej wszystkie obiekty były/są wprowadzone pod 
numerem KERG materiału źródłowego czy jakimś innym numerem dokumentu zasobu? 
Odpowiedź  
Prawie wszystkie obiekty mapy numerycznej zostały wprowadzone pod numerem KERG 
materiału PZGiK. Niewielka część operatów, dla których nie można było ustalić KERG 
PZGiK została wpisana pod innym numerem figurującym na dokumentacji źródłowej, np. 
numer roboty wykonawcy, numer ewidencji zasobu (dotyczy części najstarszych operatów). 
Pytanie 4 
Czy w istniejącej bazie mapy numerycznej występują sytuacje, w których obiekty są 
wprowadzone pod nieprawidłowym numerem KERG? Jeżeli tak, to jak częste są to sytuacje 



  
 

  
2 

Odpowiedź  
Sytuacje opisane w pytaniu mogą wynikać jedynie z błędów Wykonawców tworzących bazę 
mapy numerycznej i w przypadku ich zidentyfikowania, są na bieżąco poprawiane. Zakłada 
się, że sytuacje takie mogą wystąpić w ilości do 2% liczby operatów podłączonych do bazy 
numerycznej mapy zasadniczej. 
O wiele częstszą sytuacją jest błędna forma zapisu numeru KERG, np. dodanie do numeru 
oznaczeń literowych, użycie różnych znaków rozdzielających poszczególne części numeru 
KERG, zapis numeru KERG z oznaczeniem miesiąc zgłoszenia pracy geodezyjnej lub bez 
takiego oznaczenia, itp. 

 
II. ZMIANY  
 
Działając  na podstawie art.38 ust. 4 oraz art.12a ust. 2 pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 roku, poz. 2164 ze zm.) Zamawiający 
informuje, że dokonuje zmiany treści SIWZ w niżej wymienionym zakresie: 
 

1. W Części  II  Warunki udziału w postępowaniu pkt 5 ust. I. , otrzymuje brzmienie: 

„… Nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy oraz dodatkowo na 
podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 i 8  ustawy.  …” 

2. W Części  II  Warunki udziału w postępowaniu pkt 5.5.,  otrzymuje brzmienie: 

„… Zamawiający ocenia, czy udostępniane Wykonawcy przez inne podmioty zdolności 
techniczne lub zawodowe lub ich sytuacja finansowa lub ekonomiczna, pozwalają na 
wykazanie przez Wykonawcę spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz bada, 
czy nie zachodzą wobec tego podmiotu podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 24 
ust. 1 i ust. 5 pkt 1 i  8 ustawy….” 

3. W Części III Oświadczenia i dokumenty potwierdzające spełnianie warunków 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oraz brak podstaw 

wykluczenia pkt 17.9. ,   otrzymuje brzmienie: 

„… Każdy Wykonawca może złożyć w niniejszym postępowaniu 1 ofertę na każdą część 
postępowania(tj. na jedną, dwie lub wszystkie trzy części zamówienia). Oferta składana 
jest w jednym egzemplarzu. …” 

4. W  Części  III Oświadczenia i dokumenty potwierdzające spełnianie warunków 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oraz brak podstaw 
wykluczenia pkt 20.2   ,  otrzymuje brzmienie: 
„… Koperta (opakowanie) powinna być zaadresowana do Zamawiającego na adres:  

Urząd Miejski w Koninie,  
Plac Wolności 1  
62-500 Konin 

Wydział Prawny i Zamówień Publicznych, pok. 307, 
oraz powinna być oznakowana następująco: 

Oferta przetargowa na: 
CZĘŚĆ I  - ZAŁOŻENIE  GESUT I BDOT500  

DLA  MIASTA KONINA   



  
 

  
3 

Nie otwierać przed 10.04.2017 r. godz. 11:00 
lub  

Oferta przetargowa na: 
CZĘŚĆ II  - ZAŁOŻENIE  GESUT I BDOT500 

 DLA  MIASTA KONINA    
Nie otwierać przed 10.04.2017 r. godz. 11:00 

lub  
Oferta przetargowa na: 

CZĘŚĆ III  - ZAŁOŻENIE  GESUT I BDOT500  
DLA MIASTA KONINA  

Nie otwierać przed 10.04.2017 r. godz. 11:00 

 
W przypadku złożenia ofert na więcej części zamówienia wykonawca 
zobowiązany jest złożyć oferty w oddzielnych kopertach. 

Na kopercie (opakowaniu) oprócz powyższego opisu należy umieścić nazwę i adres 
Wykonawcy. 

UWAGA 

W przypadku braku na kopercie ww. informacji Zamawiający nie ponosi 
odpowiedzialności za zdarzenia mogące wynikać z powodu tego braku, np. 
przypadkowe otwarcie oferty przed wyznaczonym terminem, a w przypadku składania 
ofert pocztą lub pocztą kurierską - jej nieotwarcie w trakcie czynności otwarcia ofert. 

Konsekwencje złożenia oferty niezgodnie z w/w wymaganiami ponosi Wykonawca. 
…”  

5. W Części X  Termin i miejsce składania ofert  pkt 31. , otrzymuje brzmienie: 

„… Oferty należy składać na adres podany w ogłoszeniu o przetargu: Konin, Plac 
Wolności 1 (pokój nr 307 ) nie później niż do dnia 10.04.2017 r. do godziny 10:45….” 

6. W  Części  XIV Miejsce, termin i tryb otwarcia ofert, informacje na temat oceny 
ofert  pkt 45.1.   ,  otrzymuje brzmienie: 

„ … złożonych ofert nastąpi w dniu 10.04.2017 r. o godz. 11:00 w pokoju nr 307 Urzędu 
Miejskiego w Koninie, Plac Wolności 1. …” 

7. W  Części  XIV Miejsce, termin i tryb otwarcia ofert, informacje na temat oceny 
ofert  pkt 47.2.4.,  otrzymuje brzmienie: 

„…Zamawiający wyklucza z postępowania Wykonawców na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 
12-23 i ust. 5 pkt 1 i 8 ustawy. …” 

8. W Załączniku nr 5 do SIWZ ( projekt umowy)  Zamawiający zmienia w § 8 pkt 3, 
który otrzymuje brzmienie: 
„… W przypadku odstąpienia od Umowy w części lub w całości z przyczyn, leżących po 

stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 
20% wynagrodzenia brutto określonego w § 2 ust. 1. … „  

Zmieniony  Załącznik nr 5 do SIWZ ( projekt umowy) w formacie PDF podany na stronie 
www.zamawiającego. 



  
 

  
4 

 
Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia i zmiany stanowią integralną część 
SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.  
   
Zamawiający przekazał również zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu do publikacji  
Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej. 
 
                                                                                                     Z a t w i e r d z i ł  
                                                                                                     
                                                                                                          Prezydent Miasta Konina 
                                                                                                              /-/ Józef  Nowicki 

                                                                                                                    (23.03.2017 r) 
 
Otrzymują:  
Wykonawcy  uczestniczący w przetargu 
 


